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Resultatrapport (tkr)

Intakter
Driftskostnader

Driftsnetto

Av- och nedskrivningar
Bruttoresultat

Realisationsresultat salda fastigheter
Centraladministration

Ovriga rérelseintékter

Ovriga rérelsekostnader

Rorelseresultat

Finansnetto

RESULTAT efter finansiella poster

Prognos Oktober
2019

762 307
-356 315

405 992

-161 223
244 769
50

-40 383
419
-5534
199 321

-91 051

108 270

Prognos Augusti
2019

768 003
-354 065

413 938

-162 857
251 081
50

-40 875
395
-5984
204 667

-93134

111 533

Avvik

-5 696
-2250

-7 946

1634
-6312
492
24
450

-5 346

2083

-3263

Utfall 2018

Helar

739711
-330 037

409 674

-190 058
219 616
5286
-39792
774

-5 616
180 268

-37 454

142 814
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Higab AB

Sammanfattning
Higabs prognos oktober 2019 visar pa ett resultat om +108,3 mnkr, vilket ar 3,3 mnkr lagre an
prognos augusti.

KPI driftnetto, exklusive planerat underhall, minskar 13,1 mnkr fran 488,6 mnkr till 475,5 mnkr. Malet
for 2019 uppgar till 485,9 mnkr det vill sdga 10,4 mnkr hogre dn nuvarande prognos. Framsta orsaken
ar den senarelagda inflyttningen av Kretslopp och vatten.

Fordjupad analys av prognosen

Intdkter berdknas minska med 4,7 mnkr. De framsta orsakerna ar dels att inflyttningen pa Kretslopp
och vatten senarelaggs till slutet av december, 4,5 mnkr. Pa Nya Ullevi korrigeras en rabatt fran
prognos augusti om 3 mnkr. Stadsteatern okar intdkterna pa grund av hojt arrende avseende
uteserveringen och som vidare debiteras hyresgasten, 1,1 mnkr

Driftskostnader berdknas 6ka med totalt 2,2 mnkr de stérsta férandringarna ar:

Periodisk tillsyn 6kar med cirka 1 mnkr och avser tillkommande OVK och brandskyddskontroller
pa ett flertal fastigheter.

Taxebundna kostnader 6kar med 1,7 mnkr avser framst 6kade elkostnader som varit for lagt
prognostiserad pa ett antal fastigheter.

Avgilder 6kar med 2,5 mnkr och avser framst arrendekostnad pa Stora Teaterns uteservering
vilket dock delvis kommer att belasta hyresgasten, se ovan intakter.

Planerat underhall som syftar till att vidmakthalla en fastighet och dess tekniska system har
minskat med 5,1 mnkr. Fordndringen avser framst energieffektiviseringsatgarder om 5 mnkr som
senareldggs till 2020.

Det totala underhallet, 144,7 mnkr, inklusive underhall som aktiverats ligger lagre dn prognos
augusti med 10 mnkr. Minskningen pa det aktiverade underhallet ar atgarder som skjuts framat i
tiden bland annat entrérenoveringen pa Brewhouse som delvis blivit senarelagd till 2020.

Av- och nedskrivningar minskar med 1,7 mnkr och beror framst pa att fardigstallandet av Kretslopp
och vatten skjuts till slutet av december.

Finansnetto forbattras med 2,1 mnkr och avser fraimst den aktiverade rdantan pa Kretslopp och vatten
som okar da inflyttningen senareldggs till slutet av 2019.
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